
Nové Syrovice
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Moravské Budějovice GPS souřadnice: 49.017629N, 15.773453E

Nadmořská výška: 438 m n. m. První pís. zmínka: 1417 (607 let) Katastrální výměra: 2 162 ha

Počet obyvatel: 908 PSČ: 675 41

Adresa URL: www.novesyrovice.cz

Počet obyvatel obce Nové Syrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 406 59 372 908

Historie počtu obyvatel obce Nové Syrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 406 59 372 4 908
1.1.2023 67 412 57 368 1 904
1.1.2022 62 399 60 382 1 903
1.1.2021 58 405 60 379 -12 902
1.1.2020 58 410 61 385 -4 914
1.1.2019 58 412 56 392 -24 918
1.1.2018 57 431 64 390 -13 942
1.1.2017 58 441 61 395 -2 955
1.1.2016 62 440 57 398 10 957
1.1.2015 64 435 56 392 -6 947
1.1.2014 68 438 51 396 -18 953
1.1.2013 71 446 52 402 971
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